ПРОТОКОЛ

Заседание единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 25

от 30.01.2008 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Лузина М.П. – заместитель Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Белогубова З.В. - начальник отдела экономического и социального развития администрации

                             Можайского муниципального района

Бушмакина Л.Ф. - заместитель начальника ОКС администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Паничкина С.М. – начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Трещетенкова Е.Н. - начальник ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И. -  начальник Управления здравоохранения администрации Можайского муниципального района

Ущеко Р.П. - начальник Управления образования администрации Можайского муниципального района

Секретарь комиссии:

Наумова Ю.В. -  ведущий специалист ОПР  и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Кворум имеется.

Тема заседания:  Рассмотрение заявок  поданных на участие в аукционе на право заключения муниципального контракта по определению  на 2008год поставщиков полноценного питания для беременных женщин, кормящих матерей, а так же детей в возрасте до трех лет по лотам.

                 Муниципальный заказчик – Управление здравоохранения администрации Можайского муниципального района

       Извещение о проведении аукциона было опубликовано в газете "Новая Жизнь" № 103 от 29.12.2007 г. и размещено на  официальном сайте г.Можайска.  (Изменения  в аукционную документацию были опубликованы в г-те «Новая Жизнь»  №2 от 07.01.2008г.)

 Лот №2    1.  Молочные смеси сухие адаптированны, расфасованные  в герметические пакеты по 400 гр. Для здоровых   детей в возрасте от 0 до 5-6 мес -  в кол-ве 4200 штук; для здоровых детей в возрасте от 5-6 мес. - кол-ве 8040 штук;  Смесь стерилизованная жидкая : для детей с рождения до 5 мес, в пакетах "тетрапак" по 204 гр. - в кол-ве 16800 штук; для детей от 5 месяцев  сбалансированная,  в пакетах "тетрапак" по 204 г. - в кол-ве 32160 штук.

                    2.  Молочные смеси  полноценные, профилактические, гипоаллергенные,  в металлических банках по 400 гр. сроком годности не менее 2-х лет:   для детей с повышенным риском развития пищевой аллергии с рождения до 6 мес. - в кол-ве 1816 штук; для детей с повышенным риском развития пищевой аллергии  старше 6 мес. - в кол-ве 2520 штук.
                     3.  Молоко стерилизованное  обогащенное витаминами А и С, жирность 3.2 %, расфасованное в пакеты "тетрапак" по 200 гр. для здоровых детей в возрасте от  8 мес. - в кол-ве 7200 штук;  Сливки стерилизованные в пакетах "тетрапак" по 200гр. в кол-ве - 8400 шт.

5.                     4.  Каши молочные  сухие, быстрорастворимые в картонные коробки по 250гр. - в кол-ве 20340 штук.

6. Каши безмолочные расфасованные в  картонные коробки  по 250 гр. - в кол-ве 2242 штук.

7. Пюре для детского питания: фруктовые в стекле по 115 гр. - 24000 штук;  фруктово-молочные в стекле по 200гр. - 25200 штук; овощные  в стекле по 115гр. - 28800 штук;
8. Соки осветленные или с мякотью в пакетах "тетрапак" по 200гр. - 56400 штук.
Витаминизированные смеси для беременных и кормящих женщин с минеральными веществами и таурином , жидкие, в пакетах "тетрапак"  по 1000 мл. - 9600 штук.
          До окончания срока приема заявок на участие в аукционе указанного в информационной карте аукционной документации  28.01.2008 г.  поступила одна заявка от участника размещения заказа.

Участником размещения заказа является:

№ п/п
Наименование участника размещения заказа
Адрес
Наличие документов
Цена контракта

1
ООО «МОЛ - МАН»
МО, г.Мытищи, ул.Юбилейная, д.11 кор.3, кв.29
соответствует
9 352 200 руб.00 коп.

Единая комиссия решила:

1. Согласно ч.11 ст.35   ФЗ №94-ФЗ -  Признать аукцион по определению  на 2008год поставщиков полноценного питания для беременных женщин, кормящих матерей, а так же детей в возрасте до трех лет по Лоту №2 несостоявшимся, так как подана только одна заявка от участника размещения заказа.

2. При рассмотрении заявки участника размещения заказа на участие в аукционе ООО «МОЛ - МАН» на соответствие требованиям и условиям , установленным документацией об аукционе, установлено, что заявка соответствует требованиям и условиям , установленным документацией об аукционе.
3. Заказчику в течении трех рабочих дней со дня подписания протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе передать проект муниципального контракта ООО «МОЛ - МАН»  для рассмотрения и дальнейшего его подписания.

Цена контракта составит – 9 352 200 руб. 00 коп..

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:                _______________________М.П.Лузина

Члены комиссии:                            _______________________З.В.Белогубова

                                                          _______________________Л.Ф.Бушмакина

4.                      _______________________Т.А.Космачева

5.                 _______________________С.М.Паничкина

6.

                     _______________________В.И.Гардер

7.                  _______________________Р.П.Ущеко

8.                   _______________________Е.Н.Трещетенкова

Секретарь комиссии:                     _______________________Ю.В.Наумова